ご請求金額

城野　巧 様
件名：ナノケイ酸とバイオアミド見積もり
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 27,348

お支払期限：2021年09月30日

2021年09月23日
請求書番号: 20210923-1

請求書

品目 数量 単価 金額

バイオアミド　20ℓ　液　【梱包送料含む】 1箱 21,182 21,182

アップライトケイ酸NANO１０　1ℓ　【梱包送料含
む】

1本 3,680 3,680

　 小計 24,862

　 消費税 (10%) 2,486

　 合計 27,348

振込先

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

クレジット決済で行います。　stripeにてメールさせて頂きます。宜しくお願いいたします。

	請求書